Ações da Política Nacional Aldir Blanc

de Fomento à Cultura

Natureza da Despesa:
3.3.50.43.000 e ou 3.3.60.45.000 e ou

3.3.90.48.000

Destinação de Recurso:
1.719.0.163.700317.00.00.00 /
2.719.0.363.700317.00.00.00

Região de Planejamento 9900

Valor Total (R$)
R$ 2.700.000,00 (dois milhões e

setecentos mil reais)

Unidade Gestora:
0003 - Política Nacional Aldir Blanc De
Fomento À Cultura - Secult Executora

REGRA DE
TERRITORIALIZAÇÃO03
3.1 Este Edital adotará regra de territorialização para sua
seleção em referência à Regionalização de Macroterritórios e

[...]

se enquadre em alguma das hipóteses previstas. 

11.4 A Comissão de Seleção vai avaliar as iniciativas, observando os critérios e
pontuações dispostos no Quadro de Avaliação do Anexo 03 deste Edital. 

11.5 A pontuação máxima de cada projeto é de até 125 (cento e vinte e cinco) pontos. 

11.6 Cada projeto será analisado por, no mínimo, 02 (dois) membros da Comissão de
Seleção (pelo menos um deles deve ser servidor ou funcionário da administração
pública), e a nota final será obtida a partir da média das notas dos avaliadores.